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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Set opbevaring af færdigemballerede
fødevarer på lager. Set sporbarhedsoplysninger på Mjød.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Generel rengøring af gulve og lofter i
showroom og lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Showroom, opbevaringslager. Ingen anmærkninger.
Set skadedyresrapporter med kommentar fra ekstern
skadedyrsbekæmper dateret 29-04-2019 og 27-06-2019.
Kontrolleret at porte og døre er tætsluttende. Vejledt om at
lukke hul ved loft ved varemodtagelse på lager, samt at rykke
paller mv. ud fra væg ved ydermur mod lager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set virksomhedens egenkontrol på
varemodtagelse af mjød og blomsterpollen fra perioden siden
sidste tilsyn i 2018 og frem til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Alle relevante økologi-kontrolopgaver er
kontrolleret for indeværende år. Virksomheden oplyser, at de
stadig ikke har haft økologiske fødevarer på lager siden sidste
tilsyn i 2018 og frem til dags dato. Vejledt virksomheden i at
opdatere deres egenkontrolprogram.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Overensstemmelseserklæring(er) på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale(r) er kontrolleret: stor
plastspand, slynge, nylonsi.
Virksomhedens overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmateriale(r) til kunderne.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret: Slynger.
Vejledt generelt om overensstemmelseserklæringer, herunder
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henvist til krav af overensstemmelseserklæringer for fødevarekontaktmaterialer indeholdende plast jf. bilag 4 i
10/2011.


